ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 180/25 VJ, DE 06 DE AGOSTO DE 2025

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br valdsonjose@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Ver. Valdson José

Ao Senhor

FILIPE VILARINS LACERDA

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Moção de Congratulação,

a ser encaminhada à Sra. Isabel Alves Fernandes dos Santos em reconhecimento pelos serviços

prestados à comunidade formosense.

Câmara Municipal de Formosa, 31 de julho de 2025.

Valdson José
Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta Moção de Congratulação objetiva homenagear à senhora Isabel Alves Fernandes dos
Santos.

Isabel Alves Fernandes dos Santos, filha de Donizete Gomes e Pedra Alves Fernandes ,mãe
de Hemili Vitória e João Gabriel, filha de Formosa ,estudante em Bacharel em Serviço Social.

Coordenadora do Programa Amparo desde 2017, dando total acolhimento as famílias
vulneráveis e enlutadas do nosso município!

Ante o exposto, pedimos aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:robertabrito@camaraformosa.go.gov.br
mailto:simoneribeiro@camaraformosa.go.gov.br
mailto:valdsonjose@camaraformosa.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 180/25 VJ, DE 06 DE AGOSTO DE 2025

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br valdsonjose@camaraformosa.go.gov.br [2]

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:robertabrito@camaraformosa.go.gov.br
mailto:simoneribeiro@camaraformosa.go.gov.br
mailto:valdsonjose@camaraformosa.go.gov.br

		2025-08-04T09:45:15-0300
	Brasil
	VALDSON JOSE DA SILVA
	Assinador Serpro